eWe 
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eife voIuerint apud GuyJdhaJ) diCl-e Civitatis fupervidel1d. & 
examinand', Et error. ailign' in recorda & proceffu pred. aut 
in redditione Judicii JoqueJe pred. fi inveniri contigerit corTi
gend'acplenam & celerem Juftitiam inde partibus pred. faciend 
fecundum legem regni nofiri AngJie Be confuetudinem Civit. 
pred. prout jufiw foret, Et ideo vobis & pfat Wadham Wind
ham quinque quatuor tribus vel duobus vefirum mandavimus 
Quod ad certL1m diem quem ad boc provideritis quinque qua
tuor tres vel duo vefirum providerint ufque diCtum Guyldhall 
Civitat pred. accederetis quinque quatuor tres vel duo vefirum 
accederent ac premiffa omnia & lingula faceretis & expleretis in 
forma pred. factur. inde quod ad Jufiitiam pertinent fecundum 
legem Regni nofiri Anglie & confuetudinem Civitatis pred', 
Et quia ex parte prefat. Henr. Green modo accepimus qd' in re
verfatione Judicii pred. ac etiam in redditione Judicii fuperin
de pfato Willielmo Cole vetfus pfat Henricum Green coram 
vobis prefat. Johanne Vaughan Mattheo Hale Chrifiopbero 
Turner Richardo Rainsford & WiIlielmo Morton Commiffio
nariis nofiris pred. feu alicujus vrm virtute Commiffionis no .. 
nre pred. error intervenit manifefrus ut dicitur ad grave damp
num ipfius Henr. Green ficut ex querela fua accepimus, Nos er
rore fi quis fuerit modo debito corrigi & partibus pd plenal & 
celerem Jufiitiam fieri volentes in bac parte vobis mandamus 
quod fi primum Judicium in Cur. de HuU:ing London redditii) 
coram vobis feu aliquibus vrm reverfat. fit ac judie' pro prefa? 
"VilJieJmo Cole verfus pred' Henricum Green fuperinde reddif 
fit, tunc record' Be proce£[ inde cum omnibus ea tangentibus 
ad preftns Parliamentum nofi:rum difrinfre & aperte fine dila
tione mittatis Et hoc breve ut infpedis recordo & proceiTu 
pred. ulterius inde de affenfu Dominorum Spiritualium & Tern. 
poralium in eodem ParIiamento exifien' pro errore i1Io corri .. 
gend' fieri fae qd de jure &: fecundum legem & confuetudinem 
regni nafiri Anglie fuerit faciend' T. meipfo apud Wefinl' de .. 
dmo tertio dieMaii Anno Regni noati vicefimo fecundo. 

Refponf. inframentionat Johannis Vaughan Matthei Hale 
Chrifiopheri Turner Richardi Rainsford & Willielmi Morton 
ad hoc breve. 

Record. & proce{f. infra fpecificat. cum omnibus ea tangent 
Domino Regi in prefens Parliamentum fuum mittimus in quo
dam Recorda hUle brevi annex' ut interius nobis precipitl1r per 
Jaban' Vaughan Mattheum Hale Chriflopherum Turner Riehar.,\. 
dum Rainsford & Willielmum Morton.